
 

Dz-07.0021.9.2015  

Uchwała nr XI/108/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2015 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr X/96/2015 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2015 r. w następujący sposób: 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zakup i montaż ławek na Błoniach Krakowskich 

(realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

zadania nr BO.D7.27/15 pn. „Więcej ławek na 

Błoniach” 

14 500 ZIKiT 

na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zakup i montaż ławek na Błoniach krakowskich 

(realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

zadania nr BO.D7.27/15 pn. „Więcej ławek na 

Błoniach” 

14 500 ZZM 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, znak: 

UD.453.42.4.2015 z dnia 10.08.2015). 


